nrir ben S3efife biejer ©rafen ftrtren, fo roare bamit ioof)l aud) eine

23egren$ung beä £tn$gane3 gegeben.

27. 9^ad& berfelben (^ronif 1 bringt ber eble Gisilfridus de Turin-

gin (Deuringen) feinen einzigen ©ofm naä) ^eterätjaufen unb fd)etift

babei bem Softer universa praedia, quae in terra Suevorum . .

possedit tarn apud Turingin quam apud Jetinhusin (3etten=

Raufen in ber 9tälje oon §riebrta)3f)afen). ©benbajelbft roirb aud)

Fischpach genannt, 23ucf)l)orn ftöBt an bie beiben lefetgenanuten

£>rte, aljo mujj eä roo$l aua) gum ßinggau gehört baben.

28. Unterabteilung beä fiinjgaueä gilt ber 6$u ffeng au.

£>iefe 9lnnafnne ift beftritten roorben, allein, wie ia) glaube, mit Unrecht.

2)er Sc&uffengau wirb in brei Urfunben genannt; bie ältefte , bie 511-

gleid) bie roidnigfte ift, fpridjt für bie obige 9lnna$me, inbem fte ben=

felben Ort gtoeimal nennt unb einmal bem Sdjuffen*, baä anbere 9)ial

bem fiinjgau jutfjeilt. $)te Uvfunbe 2
ift oon jlaifer fiubioig im £)e=

jember 816 in Slawen auägefteUt unb lautet Ujrem roefentlidjen 3n$alte

nadj: . . . Noverit omnium fidelium nostrorum prudentia . . . qua-

liter presbiter quidam de Alamannia, nomine Engilbertus, servus

noster, natus et nutritus in fisco nostro, qui dicitur Scuzingauue

(naä) ben ©erbefferungen ift ju lefen Scuznigauue), atque ordinatus

in parochia Constantiensi, . . . suggessit nobis . . . ut ei liceret, pro-

priolum atque omnem conquestum suum, quod ipse dato proprio

pretio a liberis hominibus comparavit nec non a fiscalibus. in fisco

nostro commanentibus per loca determinata, id est, a fluviolo

Mulibach usque in Chrumbenbach deinde ad rivolum

Reichenbach et de illo usque in Fisbach, quod ipse situs

est in fisco nostro, qui cadit in fluvium Scuzna et ex utraque

parte ripae eiusdem fluminis: hoc totum tradere concedimus ei

ad . . san ctum locum quod dicitur Sindleoscesauua. Cuiua

petitioni . . . adsensum praebentes has . . . literas scribere iussi-

mus . . . ut Bciatis, illum a nobis, licet ille servus noster fuisset,

talem datam esse licentiam, ut praedictum propriolum suum vel

conquestum suum, quod est situm in pago Linzgauue, in

territorio pertinente ad villam Duringa, potestatem

habeat ... ad illum . . . locum conferendi.

©0 baä Slftenftücf, ba8 6toff ju einer gütle oon ©emerfungen

bietet. & wirb babura) (onftatirt,

1
1. IV. 28. « <B. U>8. ftr. 74.
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1) büß ber ^djufjeugau roie einen Ztyii a. 9llemaunien8, (o b. ber